REQUERIMENTO Nº       , DE 2014

 (Do Sr OTONIEL LIMA)

Requer a Inclusão de palestrante em

Audiência Pública..

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, a inclusão do nome do Médico Legista

na audiência pública do dia 27/05/2014, para falar sobre Perícia Criminal no Brasil, afim de

proferir parecer da Comissão Especial da PEC 325/2009.

Sr. Luiz Frederico Hoppe – Médico Legista do Estado de São Paulo.

Sala das Sessões em 08 de maio de 2014.

Deputado OTONIEL LIMA

PRB/SP